



مبعث حضرت رسول اکرم (ص)، ولادت حضرت امام علی (ع)
ولادت حضرت امام حسین (ع)، ولادت حضرت ابوالفضل العباس (ع)
و ولادت حضرت امام زین العابدین (ع) گرامی باد

مراسم گرامیداشت روز زن و روز جهانی کارگر

به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه الزهرا (س) روز زن و یازدهم اردیبهشت روز جهانی کارگر مراسم گرامیداشتی در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت، این همایش با حضور بیش از ۳۰۰ نفر کارکنان در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد و پس از سخنرانی مهندس محمدرضا شیرانی مدیر عامل شرکت از بانوان همکار تقدیر بعمل آمد و سپس کارگران نمونه شرکت مورد تقدیر قرار گرفتند.

بنابراین گزارش، مهندس شیرانی ضمن گرامیداشت میلاد باسعادت حضرت زهرا (س) و روز زن، دهم اردیبهشت روز صنعت برق، یازدهم اردیبهشت روز جهانی کارگر و دوازدهم اردیبهشت روز معلم را تبریک گفت و قدر و منزلت بانوان به ویژه بانوان مسلمان را بسیار بالا دانست و از بانوان همکار خواست تا به حضرت زهرا (س) اقتدا کرده و ایشان را الگویی خود قرار دهند. مدیرعامل شرکت در ادامه، با تأکید بر اهمیت بهبود راندمان صنعت برق، اظهار داشت عامل نیروی انسانی می تواند نقش اساسی در افزایش راندمان و همچنین افزایش بهره وری داشته باشد. ایشان همچنین بیان داشت همه باید به شغل و کار خود به دیده ی احترام نگاه کنند و توهین به کار را امری ناشایست دانسته و گفت انسان مؤمن کسی است که واقعاً برای کارش ارزش قائل باشد.



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال نهم - شماره ۹۸ - اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

عناوین خبرها



پایان تعمیرات دوره ای واحدهای ۳۷/۵ مگاواتی نیروگاه اصفهان
صفحه ۴



معرفی شش نفر از کارکنان شرکت به عنوان کارگر نمونه استان اصفهان
صفحه ۲



برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت هفته بسیج
صفحه ۳



همایش سلامت، تغذیه و خانواده در نیروگاه اصفهان
صفحه ۲



برگزاری اردوی کوه گشت خانوادگی
صفحه ۳

گزارش اورهال واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی در شماره بعدی نشریه چاپ خواهد شد.



برگزاری همایش سلامت، خانواده و تغذیه

با شعار تحرک رمز سلامتی است، همایش سلامت، خانواده و تغذیه در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنا بر گزارش روابط عمومی شرکت، در این همایش که به همت مرکز آموزش نیروگاه و با همکاری مرکز تحقیقات قلب و عروق اصفهان برگزار شدو بیش از صد نفر از همکاران در آن حضور داشتند ابتدا خانم سجادی، کارشناس مرکز تحقیقات قلب و عروق با موضوع تغذیه و دیابت سخنرانی کرد و سپس خانم مقرون یکی دیگر از کارشناسان آن مرکز پیرامون موضوع تغذیه و چاقی به ایراد سخن پرداخت. در ادامه همایش، دکتر احسان کاظمی، با موضوع نقش خانواده در پیشگیری از رفتارهای پرخطر مرتبط با ایدز در فرزندان، سخنرانی کرد.



بنابراین گزارش در پایان این همایش سخنرانان به پرسشهای حاضران پاسخ دادند. گفتنی است به منظور تقدیر از همکاری که در مسابقه ی کتاب خوانی با موضوع پیشگیری از ایدز در نوجوانان شرکت کرده و پاسخهای قابل قبول به سوالات مطرح شده داده بودند به قید قرعه به ده نفر از آنان جوایزی اهداء شد.



تقدیر بسیج کارگری از یک همکار بسیجی

سازمان بسیج کارگری کشور، از آقای سیدحسن یزدی نیا به عنوان مخترع نمونه بسیجی در جشنواره تجلیل از مبتکرین، مخترعین و بسیجیان نمونه کارگری کشور با اهدای لوح، تقدیر و تشکر کرد.

انتخاب ۶ نفر از کارکنان شرکت، بعنوان کارگر نمونه استان اصفهان

شش نفر از کارکنان متخصص نیروگاه اصفهان بعنوان کارگر نمونه و اعضای گروههای کار نمونه استان اصفهان معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در مراسمی که به مناسبت تقدیر از کارگران و گروه های کار نمونه استان اصفهان از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان برگزار شد، اصغر فدوی بعنوان کارگر نمونه و سیاوش گل محمدی، اردشیر آقاداتودی، علی اصغر شهبازی، محمد تقی شاهانی و جواد وحید بعنوان اعضای گروه های کار نمونه استان اصفهان معرفی شدند و از آنان تقدیر بعمل آمد.



گفتنی است این مراسم با حضور استاندار و نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی و دیگر مقامات استان اصفهان برگزار شد.



پیوندتان مبارک

همکاران محترم آقایان سعید رفیعی و محمدرضا غیور آغاز زندگی مشترک را خدمت شما و همسران محترمتان تبریک عرض می نمایم. از درگاه ایزد متعال آرزوی خوشبختی برایتان مسئلت می نمایم.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

برگزاری اردوی کوه گشت خانوادگی

اردوی کوه گشت خانوادگی توسط پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در این اردوی کوه گشت خانوادگی که در محل چشمه لادر خمینی شهر برگزار شد تعداد ۱۲۰ نفر از همکاران و خانواده های آنان حضور داشتند.



همچنین به همین مناسبت مسابقه ی کتاب خوانی ویژه همسران و فرزندان دختر کارکنان با عنوان چرا با حجاب شدم برگزار شد که در آن ۱۲۰ نفر شرکت کننده مشارکت داشتند که به قید قرعه به ۱۵ نفر از آنان جوایزی اهدا شد.

می کند که او را به مزرعه اش ببرد و محل را به او نشان دهد و زارع او را به محلی که قاطرش را آب داده بود می برد. آنها در آنجا قطعه سنگ های بسیاری از همان نوع پیدا می کنند و بعداً متوجه می شوند که سر تا سر مزرعه پوشیده از معدن الماس است. اما زارع پیر پیشین بدون آنکه حتی زیر پای خود را نگاه کند برای کشف الماس به جای دیگری رفته بود.

نکته:

وقتی هدفی را برای خود تعیین می کنید فکر نکنید برای عملی ساختن آن الزاماً باید موقعیت خود را تغییر دهید. ببینید دقیقاً کجا هستید و از همان جا کار خود را آغاز کنید. در بیشتر موارد میدان های الماس خود را در همان جا خواهید یافت.

برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت هفته بسیج کارگری در نیروگاه اصفهان

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج کارگری مسابقه دو همگانی توسط پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان این مسابقه با حضور ۹۵ نفر از همکاران در چهار گروه سنی و در مسافتی به طول ۱۵۰۰ متر برگزار شد و به نفرات اول تا سوم هر گروه سنی جوایز ارزنده ای اهداء شد. گفتنی است به سایر شرکت کنندگان در این مسابقه نیز هدایایی به رسم یادبود اهداء شد.



مطلب آموزنده:

الماس ها کجایند

داستانی عبرت آموز در مورد زندگی یک زارع پیر وجود دارد که به موفقیت زیادی دست یافت، ولی یک روز از شنیدن داستان کسانی که به افریقا می روند برای کشف معدن الماس به هیجان آمد.

او مزرعه خود را می فروشد و تصمیم می گیرد به آفریقا برود، معدن الماس کشف کند و به ثروتی افسانه ای دست یابد. او قاره افریقا را در مدت ۱۲ سال زیر پا می گذارد و عاقبت در نتیجه بی پولی، تنهایی، خستگی و بیماری و ناامیدی، خود را به دریا می سپارد و غرق می شود.

از طرف دیگر، زارع جدیدی که مزرعه او را خریده بود، هنگامی که داشت به قاطر خود، در رودخانه ای که از وسط مزرعه اش می گذرد، آب می داد، تکه سنگی پیدا می کند که نور درخشانی از خود ساطع می کند.

معلوم می شود آن سنگ الماسی است که قیمتی بر آن متصور نیست. کسی که الماس را شناخته است از زارع درخواست



انجام تعمیرات دوره ای واحدهای ۳۷/۵ مگاواتی نیروگاه اصفهان

با پایان عملیات تعمیرات دوره ای واحدهای اول و دوم ۳۷/۵ مگاواتی نیروگاه اصفهان این واحدها بار دیگر به شبکه سراسری برق کشور متصل شد.

بنابراین گزارش، به همت کارکنان متخصص تعمیرات شرکت، برنامه ریزی و نظارت کارکنان متخصص دفتری مهندسی و پشتیبانی واحدهای اداری و مالی تعمیرات دوره ای واحدهای مذکور باموفقیت انجام شد. اهم فعالیتهایی که در این تعمیرات دوره ای به مدت ۱۰ روز صورت گرفت، بشرح زیر می باشد:



واحد دوم: نصب و راه اندازی اکسایتر جدید - تعویض رکتی فایر و باتری های DC اضطراری ترمالبرد - دمونتاژ کردن تروتل والو، روانکاری و سپس مونتاژ آن - جوشکاری داخل درام پایین (در محل والس) - تعویض والو رابط هوا بین واحدهای شماره ۲ و ۳ - تعویض والو رایزر شماره اکولینگ تاور - نصب نشاندهنده هیدرواستاپ روی پانل ترمالبرد - تعمیر، سرویس والوهای فیدپمپها، بالانسینگ فیدپمپ ها، کنترل والو آب تغذیه، چک والو زیر کشهای توربین، چک والوهای کلوزسیکل، چک والوهای کمپرسورها و والوهای آن - تعمیر والو اصلی ایستگاه گاز، تعویض فیلترهای ایستگاه گاز - بازدید ازمسیر هوا، کنترل درایو، شات آف دمپر، کانال هوا جهت بررسی علت افت دبی هوا - واتر جت لوله های کندانسور، کولرهای روغن، کولرهای ژنراتور، کولرهای سیل - گریسکاری و سرویس چهارشاخه فنهای کولینگ تاور و گیربکس آن.

لازم به ذکر است که سل شماره یک کولینگ تاور (مشترک هر دو واحد) به طور کامل بازسازی شد و کلیه ی نمگیرها و زه ها تعویض و از نوع چوبی به نوع PVC تغییر داده شد.

واحد اول: دمونتاژ کردن تروتل والو، روانکاری و سپس مونتاژ آن - نصب رکورد رهای جدید به جای چارتهای کاغذی - قرار دادن ترانس میتر روی نقاط مختلف مانیتورهای جدید - مونتاژ پنجره آلارم جدید روی پانل ترمالبرد - نصب نشاندهنده هیدرواستاپ روی پانل ترمالبرد - تست فلاکسیل کندانسور - ترمیم بسکتها و سیل های شعاعی ژونگستروم - تعویض والوهای فیلینگ پمپ و آخرین والو درین سوپر هیت - سرویس، روانکاری و پکینگ گذاری والوهای اطراف درام، والوهای رایزرهای کولینگ تاور، والوهای مسیر سوخت رسانی، چک والو مسیر اصلی روغن سیل هیدروژن، والوهای دو طرف کنترل والو آب تغذیه - تعمیر کنترل والو آب تغذیه - واتر جت لوله های کندانسور، کولرهای روغن، کولرهای ژنراتور، کولرهای سیل و کولرهای کلوزسیکل.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر: سعید گلشیرازی

تلفن: ۰۳۱۱ - ۷۸۹۵۰۷۰ - دورنگار: ۰۳۱۱ - ۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.isfahanps.ir